
（ 公 印 省 略 ） 

  群 ス 協 第 ２７５号  

令和７年１０月２４日  

 

 

 

 関係団体会長 様 

 

 

 

公益財団法人群馬県スポーツ協会       

理 事 長  田 子 昌 之       

 

 

令和７年度群馬県スポーツ指導者研修会の開催について（案内） 

 

平素より、本県のスポーツ振興に対しまして、格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資質向上と活動促進を図るため、

「更新のための研修」として、標記研修会を別添要項により開催することとなりました。 

研修会の内容については、公益財団法人日本スポーツ協会発行の「スポーツジャパン」１１月

号、及び県スポーツ協会ホームページにて掲載いたしますが、貴団体の公認スポーツ指導者様へご

案内いただきますようお願いいたします。 

 

担当：スポーツ推進課  角田 

TEL：027-234-5555 / FAX：027-234-5926 

Email：shidosha@gunma-sports.or.jp 


